DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL NOS
CURRÍCULOS DO RIO GRANDE DO SUL E DE FORTALEZA: UM ENSAIO
COMPARATIVO À LUZ DA BNCC. de autoria de JANE EVILYNN TORRES GOMES DE
MELO, HARRISON STEVEN INACIO FRANCISCO, TALITA MOTA LOURENÇO PEREIRA,
LAURO VINICIUS DA ROCHA PACHECO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX
Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142058

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142058